

Maxtaxa för fastighetsnära insamling av förpackningar och returpapper

Maxtaxan gäller insamling i kärl från flerbostadshus och samlokaliserade verksamheter. Gäller från 1 januari 2024.

Bilaga till Avfallstaxa för Norrköpings kommun 2023 och 2024, beslutad av Nodras ledningsgrupp.

Fastighetsnära insamling av förpackningar och returpapper sker från den 1 januari 2024 genom ett auktorisationsystem. Det innebär att alla entreprenörer som Nodra auktoriserar är godkända att utföra tjänsten. Kraven i auktorisationsystemet beskrivs närmare på nodra.se.

Tjänsterna som presenteras gäller fastighetsnära insamling av förpackningar av papper, plast, metall och glas samt returpapper (tidningar). Avgifterna avser kronor inklusive moms.

Maxtaxa och övriga avgifter

Maxtaxan är ett takpris och innebär att den avgift som de auktoriserade entreprenörerna tar ut av fastighetsägarna inte får överstiga denna.

Maxtaxa fastighetsnära insamling av förpackningar och returpapper flerbostadshus – kärltömning (inkl. moms)

Tömningskostnad per kärl	200 kr/kärl oavsett storlek.*
Dragväg	Entreprenörerna har rätt att ta ut avgift för dragväg. Entreprenören får dock inte ta mer betalt för dragväg än vad Nodra gör i senast gällande taxa, dvs. maxtaxa för dragväg utgörs av Nodras avfallstaxa för dragväg (tabell B.3.2.).
Tömningskostnad per container	3 250 kr per container per tömning, oavsett storlek.
Extrahämtning	För extrahämtningar har entreprenörerna rätt att ta ut en timkostnad av maximalt 1000 kr per timme.
Utkörning av kärl	För utkörning av kärl har entreprenörerna rätt att maximalt ta ut samma avgift som Nodra gör i senast gällande avfallstaxa (tabell B.3.8.).
Bomkörning	För bomkörning har entreprenörerna rätt att maximalt ta ut samma avgift som Nodra gör i senast gällande avfallstaxa (tabell B.3.1.).

* Traditionella avfallskärl i plast, se Nodras auktorisationsavtal.

Felsorteringsavgift

För felsortering har entreprenörerna rätt att ta ut samma avgift som i Nodras senast gällande avfallstaxa (tabell B.3.8 i nuvarande taxa). Felsorteringsavgiften är fast och utgör alltså ingen maxtaxa.